c., ředitelem 

IČ: 00179906 

bank. spoj.: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha  1 č. účtu:  20001 - 24639511/0710 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému věcný dar: 2 zdravotnické vozíky 
Klaro s příslušenstvím_ pořizovací cena: 115.368,66 Kč (Jednostopatnácttisíctřistašedesátosm 
a šedesátšestsetin Kč). Dar bude použit za účelem skladování endoskopických akcesorií pro potřeby II. 
Interní gastroenterologické kliniky Fakultní nemocnice v Hradci Králové. 

2. Obdarovaný dar dle předchozího odstavce přijímá a zavazuje se ho užít v souladu s jeho účelem.